scopus, signum manus meae.

Deus in loco sancto suo.

Ego Lambertus Ostiensis episcopus.

Ego Boso cardinalis.

Ego Petrus diaconus cardinalis Sancti

Nicolai in carcere Tulliano.

Datum Arausicae per manum Grysogoni

An
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Éd.oriij.

t. 11,

col. 403.

466.

Accord entre Pierre-Raîmond de Per-

pignan 6» les chanoines de Saint-

Paul de Narbonne^

anno I.

465. — CCCLXXVI

Consécration de l'église de Rutilans,

dans le pays de Foix'.

MANIFESTUM est quod Petrus Raimundi

ûan>-ic^c xvuii.a.iac; juu^ico.a^ ^xc.v,wi.. w«x«.- de Perplniano venit ad placitum cum

nalis, XIII kalendas januarii, indictione canonicis Sancti Pauli in praesentia Ri-

XII, dominicae Incarnationis anno MCXIX, cardi archiepiscopi de quadam terra quae

pontificatus autem domni Gelasii II papae est in fisco inter duas publicas stratas

subtus Misellos prope territorium Sancti

Grisantis, in qua terra fuerunt vineae,

quas vendidit Pipinus ad Raiamballum.

Praedictus namque Petrus Raimundi affir-

mabat illam terram esse suum alodium
;

clerici vero contradicentes dicebant illam

terram non esse alodium Pétri Raimundi,
sed esse alodium Sancti Pauli & quod ipsi

jam acceperant quartum de ipsa terra dum

ANNO ab Incarnatione Domini M^C^x" esset in vinea. Auditis utriusque partis

viir, XIIII kalendas martii, in castro rationibus, indicaverunt Bernardus Amati

quod dicitur Rutilans, Raimundus Barbas- & Berengarius de Porta-Regia & Raimun-
trensis episcopus consecravit ecclesiam in dus Berengarii, quod si praefati clerici

honore genitricis Dei Marie & posuit in possent probare per testes legitimos ha-

altare reliquias sanctorum martirum Cor- buisse quartum de ipsa terra, ipse Petrus

nelii pape atque Artemie virginis. Et mili- Raimundi diffiniret illam ad clericos &
tes ejusdem castri dederunt ecclesie illi de ipsi acciperent eam in suo dominio & fa-

suis bonis, in primis Petrus de Durban & cerent inde quidquid elegerent. Cumque
mater ejus pro sainte animarum suarum clerici essent parati ostendere per conve-

dederunt medietatem ecclesie de Castlar ; nientes testes, scilicet Petrum Gualterii &
Petrus Sacer & Petrus de Cante & Arnal- Poncium Gairalli, quemadmodum eis judi-

dus de Cante & fratres sui dederunt deci- catum fuerat, Petrus Raimundi cum con-

mam molendini de Baulias. Bernardus de silio archiepiscopi & judicum supradicto-

Aura dédit decimam de piscibus de duobus rum diffinivit ad clericos per se & per

molendinis. Guillelmus de Justiniaco &
Cartulaire de Saint-Paul de Narbonnej & co-